
GemeenaW,rERLAND

A
Nummer:

Portefeuillehouder:
Onderwerp:

132-112

Extra budget Rekenkamercommissie

De raad van de gemeente Waterland,

gelezen de briefvan de voorzitter van de Rekenkamercommissie van 27 februari 2020;

gelet op artikel 81j lid 1 van de Gemeentewet,

BESLUIT:

In te stemmen met,
1. het beschikbaar stellen van € 5.215 voor het doen van een onderzoek
2. De begroting van de gemeente Waterland als volgt te wijzigen

Nr. Omschrijving Mutatie
Nieuwe begroting 2020

Lasten Baten Saldo
4.01 Bestuur - 5.215 1.512.328 222.924 -1.289.404
01.01 Mutatie Algemene reserve 5.215 6.347 432.315 425.968

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,
gehouden op 12 maart 2020.

De raad voornoemd,

griffier

132-112

voorzitter

Pagina 1 van 1


